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Slovensko-Bratislava: Hasi¢ské, zachranarske a bezpe¢nostné vybavenie
2022/S 142-405538

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania

Tovary

Pravny zéklad:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy

Uradny nazov: Ministerstvo vnatra Slovenskej republiky
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00151866
Postova adresa: Pribinova 2

Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto

Kéd NUTS: SK Slovensko

PSC: 81272

Stat: Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Milan Varga

E-mail: milan.varga2@minv.sk

Telefon: +421 250944569

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujldceho: https://www.uvo.gov.sk/private/organization/239/order/439355/show

Komunikéacia

Satazné dokumenty su dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni €i poplatkov na: http://www.uvo.gov.sk/
vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/443127

DalSie informacie mozZno ziskat' na vy3sie uvedenej adrese

Ponuky alebo ziadosti o i€ast sa musia predlozit' elektronicky prostrednictvom: https://josephine.proebiz.com/
sk/promoter/tender/26823/general

Druh verejného obstaravatela
Ministerstvo alebo iny Statny alebo federalny organ vratane regionalnych alebo miestnych ttvarov

Hlavna €innost’
Verejny poriadok a bezpecnost

Oddiel II: Predmet

11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
Hasiace nadrZe a vaky
Referencné Cislo: SE-V02-2022/003760
11.L1.2)  Hlavny kéd CPV
35110000 Hasicskeé, zachranarske a bezpecnostné vybavenie
[1.L1.3)  Druh zadkazky
Tovary
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11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Strucny opis:
Nakup prenosnych nadrzi a vakov pre pozemné hasenie lesnych poziarov s vyuzitim vozidiel v tazko
dostupnom teréne.

Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 219 373.00 EUR

Informacie o €astiach

Tato zakazka sa deli na Casti: nie

Opis

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK03 Stredné Slovensko

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Zachranna brigada HaZZ v Ziline, Banovska cesta 8111, 010 01 Zilina

Opis obstaravania:

Opis tovarov a mnozstvo tvori Prilohu €. 1 sutaznych podkladov.
Kritéria na vyhodnotenie ponik

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 219 373.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 3
Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch
Budu sa akceptovat varianty: nie

Informéacie o opciach

Opcie: nie

Informacie o fondoch Eurépskej tnie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: ano

Cislo projektu alebo referen¢né ¢islo:

Financné krytie zo schvaleného projektu 310031J2015 GFFF-V Pozemné hasenie lesnych poziarov s vyuzitim
vozidiel.

Dopliujuce informacie

Oddiel llI: Pravne, ekonomické, finanéné a technické informéacie

I.1) Podmienky ucasti
[11.L1.1) Vhodnost' vykonavat profesionalnu €innost’ vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov
Zoznam a kratky opis podmienok:
8§ 32 ods. 1 zdkona. Znenie prislusnych podmienok Gc¢asti tvori Prilohu €. 5 sttaznych podkladov.
[1.1.2) Ekonomické a finanéné postavenie
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
Neuplatfiuje sa.
[11.1.3) Technicka a odborna sposobilost’
Zoznam a kratky opis kritérii vyberu:
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Neuplatfiuje sa.

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Druh postupu

Verejnd sataz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Informacie o dohode o viadnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: nie

Administrativne informacie

Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o ucast’

Datum: 24/08/2022

Miestny Cas: 09:00

Predpokladany datum odoslania vyziev na sit'az alebo na ucast’ vybranym uchadzacom
Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o Gcast”
Slovencina

Minimalna lehota, poc¢as ktorej s ponuky uchadzacov viazané

Trvanie v mesiacoch: 12 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponuk)

Podmienky na otvaranie ponuk

Datum: 24/08/2022

Miestny €as: 13:00

Miesto:

Na adrs. uvedenej podla b. 1. predmetnych SP, v zasadacej miestnosti €. 428.

Informacie o opravnenych osobach a otvarani ponuk:

OP sa uskuto€ni elektronicky. Prostrednictvom funkcionality EP JOSEPHINE sa online spristupnia ponuky

v8etkych uch., ktori predloZili ponuku v lehote na PP a uréenym spésobom komunikacie, a to v €ase uvedenom

v oznameni o VVO. Podrobné pokyny pre uchadzacov su uvedené v SP, bod 25.1 az 25.5.

Oddiel VI: Dopinkové informacie

VI.1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Informéacie o opakovani obstaravania

Toto obstaravanie sa bude opakovat: nie
Dopliujuce informacie:

Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PoStova adresa: RuZova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého moZno ziskat informéacie o postupe preskiimania

26/07/2022 S142
https://ted.europa.eu/TED

3/4


http://www.uvo.gov.sk

U. v. EU/S S142
26/07/2022
405538-2022-SK

44

Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie
Postova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Datum odoslania tohto oznamenia:
21/07/2022
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